



**פרוטוקול דיון מליאה מס' 36
מתאריך 25.7.2017**

השתתפו רני אידן, אלדד שלם, ארז אוריון, שמוליק איש, מוטי בארי, יוסי בברטן, יוסי בליך, אברהם בן דוד, גדעון ברי, דורון גייר, יואב גיסיס, יוסף גרטלר, סתיו וייס, ירמי וייסמן, גיא ויצלבסקי, יהודה זימבריס, עמוד חייקין, מאיר טוודר, עפר כהן, אבנר כהן, הדס מדליה, טוביה מסורי, חזקי סיבק, פסח פודצלן, רון פז, גיל פלוטקין, גלדיס פליישר קרוב, ירון קומפל, רעיה קידר, מאיר רבינוביץ, בתיה רגב	
התנצלו שרון דביר, שמעון לוי, שאול מקורי, אורי נאהרי, דותן בורנשטיין, פרוספר אזוט (מחלה).	
לא השתתפו דותן בורנשטיין, נחי הייפער, משה הרמן, עזריאל יפין.	
בנוכחות רינת זונשיין – מנכ"ל המועצה מנשה דוד – גזבר המועצה אלון הימן – מנכ"ל חכ"ל ענבל דרור – סגנית גזבר המועצה ד"ר עידית נס וייסמן – מבקרת המועצה ליאור פרץ – ממתין לאישור משרד הפנים כנציג מטעם עין החורש חנן אדרי – אחיטוב שירי אהרוני ולרשטיין – עוזרת ראש המועצה טליה טרייבר אהרונסון – עוזרת מנכ"ל המועצה	

סדר יום –

1. דיווחי ראש המועצה.
2. אישור פרוטוקול מליאה מספר 35.
3. עקרונות עדכון תקציב המועצה לשנת התקציב 2017.
4. הצעת עדכון תקציב המועצה לשנת 2017.
5. בקרה של המועצה על דוחות כספיים מבוקרים ועדים מקומיים.
6. תב"רים.
7. המלצות הועדה לבחינת מימון הוצאות משפטיות.
8. עדכון תעריפי היטל שמירה ביישובים חרב לאת וחיבת ציון – עדכון חוק עזק לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז – 2017.
9. אישור לפתיחת חשבונות בבנק הפועלים, לביה"ס אופק למרחב (חשבון הורים וחשבון בית הספר).
10. שינויים/עדכונים – מורשי חתימה בחשבון הבנק – בית ספר יובלים.
11. תוספת לסדר היום: הרחבת היקף התקשרות עם קבלן לביצוע עבודות ביוב בחבצלת השרון וצוקי ים.

דיון:

1. דיווחי ראש המועצה
רני אידן:

1.1 בחודשים האחרונים כ- 7-8 חודשים אנחנו עוסקים בתכנית של התחדשות במערכת החינוך. בשלב ראשון לבתי הספר היסודיים, אח"כ נרחיב גם לגנים ולתיכונים בעיקר לחטיבות הביניים. בחודשים האחרונים התייעצנו עם קבוצות מיקוד שכללו הורים, מורים, משרד החינוך, אנשי אקדמיה ועוד. סה"כ 8 קבוצות מיקוד. אח"כ עשינו שולחן פתוח בפייסבוק היה ניתן לייעץ ולהתייעץ ולהעלות רעיונות. היו כ-1,000 אנשים שהתעניינו. לאחר מכן עשינו שולחנות עגולים אליהם הגיעו כ-130 איש. חברה



שמתמחה ששכרנו את שירותיה הכינה שלד תכנית שהוצג למנהלות בתי הספר היסודיים בכדי שהן יחד עם קבוצת היגוי יקימו תכנית עבודה שהמודולה הראשונה שלה תתחיל ב-1.9. ב-22.8. אנו מכנסים את כל ועדות ההיגוי בראשות מנהלות בתי הספר למפגש בבית הראשונים. נתחיל בהרצאה קצרה ואח"כ כל צוות ההיגוי של ביי"ס יקבל שולחן ויבצע עבודה מתמשכת של כ-4-6 שעות כדי שהמודולות הראשונות יהיו מוכנות כבר לפתיחת שנת הלימודים. בהמשך ימשיכו ויכתבו את כל המודולות החסרות עד סוף שנת הלימודים. מבחינתנו התכנית שהצגנו היא חובה. ביי"ס שירצה תכנית רחבה יותר או להכניס אלמנטים נוספים בהחלט נאפשר וגם נתמוך. צריך לזכור שהליך מהסוג הזה במידה מסוימת, בלשון מושאלת, דומה לשריר. גם אם רוצים לקפוץ לגובה, צריך להתאמן כדי להגיע מ1.30 מטר וחצי. לכן חשוב שנאפשר לבתי הספר ללכת בקצב שלהם ולהתאמן בתהליך. צריך להכשיר לעניין זה את מורי בתי הספר. אני בקשר רציף עם מנהלת אגף מו"פ של משרד החינוך, מירב זרביב, בכדי להתייעץ גם איתה. יש להם כל מיני תכניות מוכנות לעניין זה שפיתחו בשנה-שנתיים האחרונות. היה לנו קשר עם קודמתה לפני כשלוש שנים רצינו להיכנס לחינוך מוטה עתיד. לצערנו אחרי עבודה של חצי שנה הם אמרו "אופס" תבואו עוד שנה שנתיים טוב. הזמן חלף ויצרנו איתם קשר. אנחנו נפגשים איתה ביום חמישי ונראה לאן היא יודעת לעזור לנו להגיע.

1.2 התמודדות עם התנהגויות מסוכנות של נוער. היתה קריאת הורים מחוף חפר – בקריאה של אדם בשם שאול עקביה ויש לו הרבה ילדים בגיל הזה והוא מודאג מהנוער שנוטה יותר ויותר להתנהגויות אקסטרים ואף התנהגויות מסוכנות כמו שתיית יתר, נסיעה פראית ברכבים בלילה. החלטנו לעשות פיילוט ולתת הרבה יותר אפשרות לחוויות מבוקרות במסגרת המועצה: מקיימים שאטלים לחופי הרחצה ובתוך המסגרות של כל המרכזים הקהילתיים והיישובים יצרנו פעילויות מיוחדות בשיתוף של ועדות הנוער והחינוך ביישובים ובשיתוף המרכז הקהילתי בהובלת מנהל מחלקת הנוער ולקחנו כפיילוט את המתקנים של ביי"ס רמות ים בהנהגת אשר קאסו מנהל הכפר ובית הספר ויצרנו פעילות מורחבת של הנוער שפועלת גם בימים אלה וממה שאני מדווח בהצלחה די רבה. לפני שבועיים עשינו סיור פאבים יחד עם אלדד וגורמים נוספים הלכנו לראות מה החברה שלנו עושים בלילות, איך הם מגיעים כבר שיכורים לפאב כי שם אסור לשתות ומאוד מקפידים על זה. אני מדבר בעיקר על האנגר 09 שמצא בבעלות המועצה ומופעל על ידי גוף פרטי. התוצאה היא שהשיכורים מחוץ למועדונים. לא כולם מעמק חפר אבל כולם ילדי ישראל. לראות את התופעות ואת הגיל ההולך ויורד של תופעת השתייה מאוד מדאיג אותנו. אנו מתכוונים בהמשך לייצר פעילויות נוספות במהלך השנה. הפעילות העיקרית שרוצים לעשות היא פעילות משותפת להורים ולנוער תחת מסגרת של ביי"ס והמרכז הפסיכולוגי שלנו עם גורמים מקצועיים נוספים. ללמוד וללמד ולפתוח את הנושא הזה ולראות איך להגיע להתנהלות יותר טובה בקרב הנוער שמדאיג אותנו כרגע.

1.3 ביי"ס ייחודי בבעלות משותפת של משרד החינוך, קיבוץ מעברות והמועצה קיבל אישור ממשרד החינוך לצאת לדרך. מדובר ביי"ס קטן שבשיאו יהיו בו 160-180 תלמידים. אנחנו נמשיך ללוות אותו ולעקוב אחר הפעילות שלו.

עמוס חייקין: למי למיועד ביי"ס?

רני אידן: 30-40% למעברות. ואם יש עודף יש הגרלה.

סתיו וייס: מה היה הרעיון להוציא את רמות חפר, להעביר לרמות ים ואז לפתוח עוד אחד?

רני אידן: מדובר ביי"ס יסודי. רמות חפר שישב בתוך הקיבוץ. הוא ישב לא באותו מקום אלא יותר מערבה וטיפה דרומה בשטח שמיועד לבניית שכונות לבנים של הקיבוץ והיה ביי"ס של 900 תלמידים. העומס שהוא יצר במרכז הקיבוץ הפך לבלתי נסבל. כבר לפני 15 שנה הבטיחו להם שיוציאו את ביה"ס ולפני 4 שנים הצלחנו לבצע את המשימה.



רני אידן:

- 1.4 אירוע דרמטי בבית יצחק – תושב בית יצחק נכנס לביתו שמע רעשים של פורצים וירה בהם. פורץ אחד נהרג והשני שנפצע. שניהם מוכרים למשטרה. אני פועל בצורה ישירה מול מפקד המרחב ומול גורמים בכירים בלשכת המשרד לביטחון פנים, ובין היתר אנחנו בוחנים איתם את האפשרות להקים תחנת משטרה בעמק חפר.
- 1.5 מדינת ישראל נמצאת בתהליך מתקדם שכנראה מחר מחרתיים ילך לקריאה שנייה ושלישית של חוק הצהרונים. במידה והחוק יעבור כפי שאנחנו מבינים אותו תהיה הקלה משמעותית להורים אולם מצד שני אנחנו נצטרך להתכנס ולבצע כינוס תקציבי משמעותי כי זה יכול לעלות למועצה הרבה מאוד כסף. כרגע משתמשים בצהרונים 25-30 אחוז מהילדים. אם המחיר יהיה נמוך יש סיכוי שהאחוזים יגדלו ונצטרך לבצע קיצוץ כי נצטרך לתקצב את המערכת. עוד לא יודע בכמה אבל זה יגיע חזרה אלינו. זו פעולה ברוכה להורים הצעירים אך מצד שני המדינה ממציאה חוקים יפים לאזרח ומאוד רעים לרשות המקומית ונצטרך לבחון טוב מה עושים עם הדבר.
- 1.6 למי שיצא לנסוע בין צומת חפר לכפר ויתקין יכול היה לראות שעל הגשר הצר הותקן רמזור. עבור מי שעובר שם פעמיים שלוש ביום זה מאוד מבורך, מוריד את הלחץ לנסות להתפרץ וניתן לעבור בבטחה. תודה למע"צ שבאיחור של 3 שנים במאבק הסכימו לעשות.

2. אישור פרוטוקול מליאה מס' 35.

רינת זונשיין: אם אין הערות לפרוטוקול מס' 35 הוא מאושר.

החלטה:

פרוטוקול מליאה מס' 35 מאושר.

בקשה לתוספת לסדר היום:

רינת זונשיין: מבקשים אישורכם לתוספת לסדר היום - הרחבת היקף התקשרות עם קבלן לביצוע עבודות ביוב לחבצלת השרון וצוקי ים. יציג אלון שמנהל את הפרויקט. נוסף על כך, מנשה מבקש להוסיף תב"ר נוסף לסדר היום.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את התוספת לסדר היום.

3. עקרונות עדכון תקציב המועצה לשנת התקציב 2017.

4. הצעת עדכון תקציב המועצה לשנת 2017.

רני אידן: יש שינויים בהכנסות ובהוצאות. שינויים בהוצאות נגרמים עקב הסכמי מדינה, הסכמי שכר ובעקבות שינוי במספר תלמידים בבתי הספר. תמיד בתאריך הזה יש שינויים, הם לא גדולים אבל מספיק שיש שינוי של חצי אחוז פה ושם ומקבלים שינויים שצריך לעדכן אותם בכדי לדייק כמה שאפשר את מבנה התקציב, ויש כמובן נושאים חדשים שבמשך השנה קיבלנו לגביהם החלטות כמו התחדשות החינוך שדורשת תוספת תקציב, רובוטיקה לגיל הרך, הגדלה של תקציב לבתי הספר התיכוניים בעקבות אכיפה יותר אדוקה של משרד החינוך בנושא תשלומי הורים בכדי להקטין את הפגיעה באיכות העבודה בבתי ספר. מתקדמים עם נושא חוות הנוי לפיתוח חווה לימודית חקלאית. הנושא שדיברתי עליו קודם של תכנית למניעת התנהגות מסוכנת וכן השתתפות המועצה במנויים לחופי הרחצה שהגדילה את העלויות בכמה מאות אלפי שקלים. בית דוד, מעון היום לחבר הותיק, ששבע שנים לא בצענו שם עדכון תקציבי היינו צריכים לבצע עדכון תקציבי. ההרחבה שעושים כרגע לא כוללת את הנושא האחרון שעליו דיברתי קודם שזה הצהרונים, פרויקט ניצנים, שכרגע נמצא בהליך חקיקה.

רני מציג גרפים להצגת ההליך.

תקציב המועצה המקורי לשנת 2017 היה 356 ₪ ואנחנו מבקשים 364 ₪ שזה בערך 2.5 אחוז תוספת.



רני מציג את התפתחות הכנסות המועצה משנת 2011 ועד שנת 2017. רואים את המקומות בהם התחלנו לרסן. בשנת 2011 ו-2012 עדיין היתה אינפלציה גדולה וחלק מהעדכון היה בגלל אינפלציה וחלק בגלל שינויים תקציביים. רני מציג את ההוצאות.

רואים שבשנת 2013 ובשנת 2014 לא קלענו מספיק מדויק לשינוי כתוצאה מירידת האינפלציה והמועצה סיימה בגרעון קטן של כאחוז וחצי ב-2014. עשינו ריסון תקציבי לפני כשלוש שנים ואת 2015 סיימנו עם עודף קטן וגם את 2016. עכשיו הולכים לעדכון תקציב של 2017 שעליו התקיים דיון בהנהלת המועצה.

מנשה דוד מציג את התקציב.

מנשה דוד: אנו מעדכנים את התקציב בשמונה מיליון ₪. מגדילים את הארנונה בכשני מיליון ₪ בעיקר כתוצאה של סקרי נכסים והגדלת גבייה. בנושא המענק הכללי נקבל עוד כ-300 אלף ש"ח נוספים. בתברואה מפחיתים טיפה שם יהיה שינוי בהתחשבות מול תאגיד תמיר. בשמירה יש גידול של חצי מיליון ש"ח בהכנסות. בפיקוח העירוני יש גידול בהכנסות בעיקר מדוחות חנייה בעיקר בישובי החוף. יש חברה שעושה אכיפה. בחינוך יש תוספת בהכנסות. בתרבות ובספורט יש הגדלה של כ-200 אלף ש"ח ברווחה יש תוספת של כ-600 אלף ₪ בהכנסות וכמעט 900 אלף ₪ בהוצאות. שם אותנו על הכנסות של 364 מיליון ₪.

גלדיס פליישר קרוב: לגבי הכנסות משמירה וביטחון זה אמור להיות משק כספים סגור.

מנשה דוד: זה באמת משק כספים סגור. בתחשיבים יש ישובים שרוצים מצלמות ועדין לא ביצעו. יש גם גידול בהוצאות. המשק כספים הוא סגור פר ישוב. אם יהיה עודף ממשי אז בשנה הבאה נקטין את הגביה.

לשאלתך, יקח שנה עד שנתאפס.

מנשה ממשיך לסקור את המצגת.

חלוקת ההכנסות 38 אחוז מארנונה, 1 אחוז מענקים, 24 אחוז הכנסות עצמאיות והממשלה כמעט 40 אחוז.

יש ירידה בריבית שאנחנו משלמים ובמימון המועצה. בשמירה וביטחון יש תוספת של כ-195 אלף ש"ח וגם שם עוד אין את כל הנתונים כי אם הישובים יבצעו מצלמות וכו'. תכנון עיר ובניין זה לתוספת כח אדם כמעט הכל כדי שיעמדו ביעדים. בתרבות הוספנו כ-300 אלף ש"ח חלק מזה זה הכנסה. ברווחה יש טייס אוטו 75% הממשלה ו-25% אנחנו אבל פה הוספנו כ-150 אלף ש"ח לבית דוד. סיימנו את השנתיים האחרונות באיזון ומקווים לסיים כך גם את השנה הבאה. לשאלתכם לגבי פנסיה תקציבית, כ-11 מיליון ש"ח וזה ילך ויגדל ואח"כ ירד.

רני אידן: השיא יהיה בערך בעוד 10 שנים.

גלדיס פליישר קרוב: בשמירה וביטחון איפה ההפרש.

מנשה דוד: רואים כל ישוב בנפרד. אולי ישובים עם מקום בתקציב יכולים לבצע מצלמות, שערים גידור וכו'.

רני אידן: או לחילופין לבקש הפחתה.

מנשה דוד: בשנה הבאה.

גלדיס פליישר קרוב: הבעיה עם הרטרואקטיבית זה שיש אנשים שגרים כאן בשכירות.

חזקי סיבק: שהתחיל הדיון עם השיטה אמרת שאם יהיה עודף יהיה אפשר לדלג חודש.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את עדכון התקציב לשנת 2017 מסך של 356 מיליון ₪ לסך של 364 מיליון ₪.



5. בקרה של המועצה על דוחות כספיים מבוקרים של ועדים מקומיים.

רינת זונשיין: הנושא הוא בקרה של המועצה על דוחות מבוקרים של הוועדים המקומיים. רני יציג ולאחר מכן עידית.

רני אידן: כבר בשנה שעברה שדיברנו על הדוחות המבוקרים של הישובים התרענו על כך שרוב הישובים לא מוסרים דוחות מבוקרים ולא עומדים בדרישות הרגולטוריות המינימליות שבהם נדרש: שכל ישוב יעשה דוח מבוקר, וועדת ביקורת פעילה שיודעת למסור דוחות ועובדת לפי התקן. אולי 2-3 ישובים בעמק מחזיקים ועדת ביקורת. אנחנו מכירים את הסיפור והבעיה של ועדת ביקורת, שלא תמיד זה דבר פשוט. הדרך להתמודד עם ועדת הביקורת זה למנות גוף מבקר. יש תחליף תקין בחוק בעניין זה. מי שירצה להתעמק עידית תסביר איך מפעילים מערכת מבקרת לועד מקומי שאין לו מנגנון של ועדת ביקורת. לפני הכל אותם הוועדים של הישובים כגופים סטטוטוריים, כגופים בעלי תקציבים לא פעוטים שמבצעים הרבה מאוד החלטות והוצאה כספית ומכרזים חייבים לבצע הליך מסודר הכולל פרוטוקולים ודוחות מבוקרים ועוד. וזה לא מתבצע היום בהרבה ישובים. לאור הערות שקיבלנו ולאור הדיונים שהיו כאן אנחנו נאלצים היום להעביר פאזה בעניין ולקבוע לא עוד. דהיינו, המועצה תבחר איזשהו משרד רוי"ח שהתמחות שלו תהיה מהסוג הזה וכל ישוב שיתקשה לעשות זאת בכוחות עצמו המועצה באמצעות אותו גוף תבצע את תהליך הביקורת על חשבון הישוב כמובן. כי אנחנו חייבים לבצע ולעמוד בתקנים. אני לתומי חשבתי שאולי אנחנו מגזימים כי הוועדים הם גוף מתנדב שעובד די קשה באופן יחסי ומתלונן לא פעם שקשה לו. בדקנו מה קורה במקומות אחרים. בדקנו במטה בנימין, הביקורת שם מתוקתקת כמו שעון שוויצרי חדש ואותו דבר בעמק יזרעאל וברשות השכנה לנו בחוף השרון וכנ"ל בהרבה מועצות אחרות. לכן אנחנו נהיה חייבים לבצע הליך מסודר. ביקשתי מעידית, מבקרת המועצה, שהיא תהיה הגורם המנחה בעניין הזה בכדי שנקבל את זה מפי הסמכות, בדיוק מה צריכים לעשות. אם מישהו רוצה לשאול, להעיר, בבקשה. אח"כ עידית תוסיף.

רון פז: גם ישובים בגבייה פרטנית?

רני אידן: כן.

רון פז: זה מתנהל במועצה.

רני אידן: זה לא מבקר את תהליך קבלת ההחלטות, את תהליכי המכרזים האם יש התאמה בין התקציב לבין ההוצאות אין שום בקרה. אצלנו יש הנהלת חשבונות.

גדעון ברי: מינינו ועדות ביקורת.

רני אידן: מהתייעצות עם עידית יש 2-3 ועדות ביקורת שעובדות.

ארז אוריון: מה תחום הבקרה של תחום המנגנון. רק דוחות או מה שאמרת: מכרזים, ישיבות ופרוטוקולים?

רני אידן: הכל.

ארז אוריון: כדאי שתהיה הדרכה כי התוצאה יהיו עגומות.

רני אידן: מאחר ועד היום לא התנהלנו ככה אז אני מביא את זה ואנחנו נותנים אור ירוק להנהלת המועצה ולמבקרת המועצה לפעול בצורה מדוקדקת על פי הנוהל המתחייב.

סתיו וייס: הוועדים יודעים?

רני אידן: הם ידעו.

סתיו וייס: לפני שהמקל יגיע.

המועצה האזורית עמק חפר

6



ליד מדרשת רופיו מיקוד 40250 טל. 09-8981666 פקס. 09-8989292

רני אידן: המקל לא יגיע. מה שיגיע זה דרישה לתכנית עבודה מסודרת בכל הישובים עם לוח זמנים וכל מה שהישוב צריך לעשות. כשעשינו הדרכה לישובים עם כניסתם לתפקיד זה הוסבר על ידינו ועל ידי היועמ"ש והכל היה ברור אך ההתנהלות עד היום היתה קרוב לנכון. ואנחנו סח"כ אומרים זהו, מעכשיו עושים הקפדה, עובדים נכון. מדובר בכספי ציבור ובתהליכים שצריכים להיות שקופים לציבור.

סתיו וייס: מסכים איתך אבל זה צעד שהוא מרחיק לכת וכדאי לפנות לוועדים לפני שאנחנו מאשרים. אני יודע מה זה בוועדת ביקורת אם כל פעם רוי"ח יהיה נוכח.

רני אידן: ועדת ביקורת לא נכון שהיא תשב בישיבות הועד. הנכון זה שהיא שתקרא פרוטוקולים ואח"כ תבצע תהליכי בקרה האם ההחלטות בוצעו.

סתיו וייס: איך יודעים אם פרוטוקול נכון?

רני אידן: אני יושב בדריקטוריונים בכל אחד מהם היו"ר החליט אם הוא רוצה את ועדת ביקורת בפנים או בחוץ. כשהיא בפנים היא חלק מהטעות. לכן עדיף שיהיו בחוץ והועדה תהיה גוף מבקר.

ארז אוריון: ראשית צריך לברך על התהליך ולא להיות חשדנים. זה תהליך נכון. מה שכן צריך לעשות בצורה הדרגתית. לתת תקופה שיש הדרכה.

גדעון ברי: היה 3 וחצי שנים עד עכשיו.

ארז אוריון: לגבי אופי הביקורת, הביקורת יש 2 סוגים: אחת במעורבת בתהליך ואחת שהיא כותבת אחרי. האם היא יושבת בישיבות או לא – זה רק גורם לה להכיר את הדברים טוב יותר ובה אני לא מסכים איתך.

ירמי וייסמן: זו בחירה של הועדים.

רני אידן: שמעתי בתשומת לב את מה שאתה אומר. בשונה ממך אני מנוסה בעניין מאוד. ואני אומר לך שברוב הדריקטוריונים ועדת הביקורת יושבת בחוץ. ויכולים להגיד לך את זה הרבה אנשים.

חנן אדרי: מה המעמד של האגודה?

רני אידן: אין לה שום מעמד ולהפך, אסור שיהיה. יש ישובים מרוכזים בהם בטעות האגודה מוציאה דוח מבוקר שהוא דוח מבוקר של האגודה שבו יש גם ועד מקומי וזה לא תקין.

אלדד שלם: מה שהחוק דורש, החוק דורש. ואין באפשרותי לצאת נגד מה שהחוק דורש. ביקורת בדרי"כ לא מונעת אבל צריך לעשות כי החוק מחייב ולכן מה שנאמר יעשה. לגבי אגודות, יש מקומות עם זהות בוועדים ושם המורכבות רבה ועדין החוק מחייב לפצל את הספרים. זה מסרב ומקשה ולא עושה את חיי הישובים יותר קלים. אני מבקש להאיר מזווית אחרת לגמרי במניעת שחיתויות ושקיפות. אתם לא חברי ועד אבל אתם צריכים להיות מזומנים לישיבות ואתם יכולים להשפיע בתור משתתפים בישיבות הועד. לטעמי, להבנתי, כלי השקיפות הטוב ביותר זה לפחות פעם בשנה יתכבד הועד המקומי לאסוף את התושבים להציג את התקציב, הביצוע, יגיד מה התכוון לעשות ומה עשה בפועל. זה הליך ציבורי חשוב וראוי. קהל גדול נחשף להחלטות ולמספרים וזה ישפיע הרבה יותר מדוח ביקורת. אבל את החוק בכל מקרה נעשה.

שמוליק איס: אפשר לחייב את הועד המקומי?

אלדד שלם: זה לא בחוק. מי שבאמת רוצה שקיפות שידאג שזה יקרה.



מוטי בארי: בתור מי שהתריע בשער במשך שני דוחות שנתיים של ועדת הביקורת של המועצה שדיברנו על הנושא הזה שהועדים לא מגישים דוחות. אני מברך על כך שהולכים לעשות מהלך בנושא. הצעתי אף לחטיל סנקציות ולמנוע תקציבים ממי שלא מגיש דוחות. בלי הדוחות ובלי שבועים איך הועד מתנהל ועל מה הוא מוציא כספים לדעתי אי אפשר לנהל נכון את תקציבי הועדים.

רינת זונשיין: אני מבקשת לענות לארו ולסתיו, אין בכוונתנו לתת עם פטיש על הראש לשום ועד. המטרה היא להדריך להגיע למקומות הנכונים. בממשקים שלנו עם הועדים עולות שאלות על התנהלות תקינה ומינהל תקין וזה מחייב. גם אנחנו בתוכנו עשינו סדר גדול וחשוב שגם הועדים יעבדו מסודר. זה ממקום של להדריך ושהדברים יעשו בצורה טובה.

חזקי סיבק: דובר על זה גם הנהלה, שתוכן "צ'ק ליסט" לועדים ולועדות הביקורת ויהיה לוי של מחלקת ישובים.

רני אידן: כל מה שאמרת נכון ויעשה.

עידית נס וייסמן: אנחנו מדברים על שני סוגים של ביקורת: הראשון, הועדים המקומיים מחייבים להגיש את הדוחות הכספיים המבוקרים והנושא השני של ועדות הביקורת שצריכות להגיש דוח מילולי. עשינו קול קורא להקמת ועדות ביקורת. חלק פעלו מתוך אינטרסים צרים ויש ועדות לא מקצועיות ויש ועדות שפשוט התפרקו ולא זכינו ליותר מידי דוחות. מקבלים פניות מועדים שרוצים להקים גוף שיבדוק את ההתנהלות שלו ושתהיה יותר שקיפות. כאמור, מדובר בשתי ביקורת נפרדות: אחת בפן הכספי ואחת בפן התהליכי. בוועדות הביקורת אמרנו מה מצפים ומבקשים מהם לעשות ולא היה שיתוף פעולה. אנחנו נעשה את זה שוב במסגרת תכנית עבודה לנושאי רוחב לכל ועדות הביקורת, נרתום את הועדים עצמם להחיות את הועדות ובמידה והגופים לא יקומו יש אלטרנטיבות כמו שראינו במועצות אחרות, לקחת רו"ח שיבדקו גם את הנושאים שאנחנו נבקש ממנו. זה יהיה רחבי ושיקוף.

ירמי ויסמן: מכוון שבישובים עצמם קשה לגייס אולי אפשר לעשות מאגר מתנדבים במועצה.

עידית נס וייסמן: החוק מאפשר שהם יהיו רק תושבי הישוב. אם זה לא פועל למועצה יש סמכות ואז הגורם צריך להיות מקצועי.

רני אידן: אנחנו נצא לדרך ומקווה שבקרוב נוכל להציג לכם את המודל שלפיו אנחנו מבקשים מהישובים לפעול ובהמשך נקווה שהישובים כולם יישרו את הקו ויעשו מה שצריך ולא נגיע לשלב ב'. אף אחד לא רוצה שנתחיל להגיע לתהליכים של סנקציות. משרד הפנים עובד עם סנקציות אם לא מגישים דוחות לא ניתן לבקש תקציבים.

החלטה:

לאחר דיון ולאחר הבנת חשיבות הדברים, מליאת המועצה מביעה תמיכה במהלך לבקרה על דוחות כספיים של ועדים מקומיים.

7. המלצות הועדה לבחינת מימון הוצאות משפטיות

רני אידן: מידי פעם, לשמחתי זה קורה לעיתים מאוד רחוקות, אנחנו נתקלים במצב שבו מספר עובדים שלנו מאוימים על ידי גורמים כאלה ואחרים. לפעמים גם מעורב בזה איום פיזי וגם איום משפטי לפעמים רק איום משפטי. כרגע נתקלנו, ממש לפני כחודש, באירוע מאוד חמור שאיזשהו מביא ומוציא בוועדה ובמנהל מקרקעי ישראל לא השיג את מבוקשו בקצב שהיה נראה לו נכון ואיים על 2 עובדים שלנו. לאחר שראה שהם לא נענים לבקשתו במסגרת האיומים הוא הגיש נגדם תביעה, וכמובן שהעובדים האלה צריכים להתגונן. אנחנו הלכנו בהליך משפטי שטוען שיש לעובדים האלה מתוקף תפקידים חסינות על הדברים שבצעו. הם צריכים להתחיל להיערך להגנה משפטית ואני מבקש ממליאת המועצה שניתן גיבוי לעובדי המועצה כדי שיוכלו לשרת אותנו ונודיע בצורה חד משמעית שאנחנו נממן את הפעילות המשפטית, בהתאם לנוהל שקיים.



גלדיס פליישר קרוב: אין ספק שצריך לתת להם את ההגנה. אבל שאלה טיפה פורמלית, זה לא אמור להיות מתקציב הועדה?

רני אידן: זה אותו כסף. זה כיס אחד. יש ביטוח קרוב לוודאי שהביטוח יממן את הרוב אם לא הכל. הועדה היא גוף סטטוטורי כמקבל החלטות לא כמעסיק.

גדעון ברי: זה יהיה אוטומטי לכל המקרים?

רני אידן: לא, בכל פעם זה ייבחן מחדש. יש פה עובדים שמשרתים אותנו וצריך לספק הגנה למי שעמדו באומץ ואמרו שלא יכנעו להליך לא תקין.

אני רוצה לבוא לעובדים ולהגיד שמליאת המועצה עומדת מאחורכם אם יש ביטוח או לא ואם הוא טוב או לא. זה פן אדמיניסטרטיבי מקצועי. המרכז של הדבר זה שמליאת המועצה נותנת גב לעובדים.

חזקי סיבק: זה לא סותר.

רני אידן: אתה צודק.

עופר כהן: אני תומך וחושב שזה חשוב. אני מבקש כמו שגדעון אמר שזה לא יהיה אוטומטי.

רינת זונשיין: יש ועדה.

רני אידן: יש ועדה מקצועית שבוחנת כל מקרה לגופו. אם עובד עשה משהו פלילי לא ניתן להגן עליו גם אם רוצים. הם לא נחשדים בפלילים.

סתיו וייס: איך קוראים לוועדה?

עידית נס וייסמן: הועדה לבחינת מימון הוצאות משפטיות.

יוסי בליך: אני מגבה את ההצעה שחייבים לתמוך.

גדעון ברי: זה לא רק נגד מעכרים. עובד יכול גם לטעות בעבודתו.

רני אידן בוחנים את הכל. בשונה מאדם פרטי האירועים המשפטיים שהמועצה מתמודדת איתם הם כל יום 30-40 וצריך להחליט אם נגררים לדבר. אם נראה שהאדם לא מבין את העיקרון ייתכן שנצטרך לעשות מהלך נוסף אבל זאת לא שיטתנו.

יוסי בליך: מקרה ראשון שאני מכיר מאז שאני פה.

גלדיס פליישר קרוב: היה גם את המקרה של רני עם המצוק.

רון פז: אני שבע משפטים ואני חושב שהועדה המקומית עוברת טלטלות רבות. צריך לתת גיבוי אבל תביעות מהסוג הזה הן די קנטרניות ולפני שמתחילים משפט עם הוצאות צריך להיות ניסיון להוריד את התביעה.

רני אידן: עשינו ניסיון.

רון פז: עדיין נראה לי שצריך לעשות ניסיון נוסף. בטח עושים את זה בכל משפט.

רני אידן: עשינו את זה גם פה. זה לא קשור לעניין. לא ביקשתי רשות לנהל מו"מ שירד מהתביעה. אני מבקש משהו עקרוני: לתת גיבוי לעובדים בלי הסתייגויות ובלי שום אמירות מהצד. ארז אוריון: לא מבין את הדילמה.



עידית נס וייסמן: המליאה צריכה לקבל שתי החלטות כמו שצרפנו בחומר. יש ועדה מקצועית שהיא ועדה מייצגת המורכבת מיועמ"ש המועצה, גזבר המועצה ומבקר המועצה. צורפה חו"ד של יועמ"ש ופרוטוקול עם המלצה לאשר לשני העובדים את מימון ההוצאות המשפטיות. בשלב הבא לבקשת העובדים עו"ד ולדמן ייצג אותם מאחר והוא חלק מהועדה ולכן מנשה ואני המשכנו את הדיון בלי שלמה. המלצתנו בפרוטוקול נפרד היא לאשר מהסיבות שפרטנו שעו"ד שלמה ולדמן יהיה זה שייצג אותם. צריך לאשר את המלצות הועדה המקצועית וגם שעו"ד ולדמן ייצג אותם.

רני אידן: מבקש שנאשר את ההוצאות וולדמן ייצג אותם. אני שמח שחברי המליאה תמכו ללא הסתייגות בעניין העקרוני שיש לתת גיבוי לעובדים כל פעם לגופו של עניין.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת מימון הוצאות משפטיות עבור שני העובדים, גלית עוזיאל ואריק מלכה, וזאת בהתאם להמלצתם הועדה למימון הוצאות משפטיות וחוו"ד משפטית שהוצגה. מליאת המועצה מאשרת כי בנסיבות העניין יועמ"ש המועצה עו"ד שלמה ולדמן ייצג את עובדי המועצה בעניין זה. המימון יתבצע בהתאם להוראות הנוהל הארצי ובמקביל יפעלו לכיסוי ביטוי של התביעה מבחינת הייצוג המשפטי.

8. תעריפי היטל שמירה ביישובים חרב לאת וחיבת ציון – עדכון חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז – 2017.

מנשה דוד: עדכון התחשיב והתעריפים מתייחס לשני ישובים בלבד - חרב לאת וחיבת ציון. מדובר בשני ישובים הסמוכים זה לזה. לשניהם אושרה בשעתו תכנית שמירה דומה.

לצורך עריכת תחשיב היטל השמירה בשעתו, נלקחו בחשבון, בטעות, רק חלק מעלויות השמירה בפועל של כל ישוב (טעות שנבעה מכך שאותה חברת שמירה נותנת שירותי שמירה בנפרד לכל אחד מהישובים).
שגיאה זו גרמה להפחתה מלאכותית של התעריף הנכון, וכתוצאה מכך לחיוב בחסר של היטלי השמירה בכל ישוב.

ענתה מבקשים הישובים לתקן את הטעות ולעדכן כנדרש את התעריף: בישוב חרב לאת מבקשים לעדכן את התעריף מ-5.42 ₪ למ"ר לתעריף של 7.82 ₪ למ"ר. בישוב חיבת ציון מבקשים לעדכן את התעריף מ-4.68 ₪ למ"ר לתעריף של 7.82 ₪ למ"ר. ללא שינוי כלשהו בתכנית השמירה.

חזקי סיבק: זה מה שיש לבקש?

מנשה דוד: כן. לשאלתכם, חוק העזר לשמירה בתוקף עד סוף השנה. התעריפים הם לשנה. יש דיבור שאולי יאריכו לעוד שנה אבל לא בטוח. יתכן שנצטרך להכין תחשיב מחדש. מניסיוני יעריכו את זה.

יוסי בכרטן: יש מצב או דיבור בישובים שמועצה לוקחת מס בגביה?

מנשה דוד: תקורה בשיעור של 2.5% כפי שהוחלט במליאה. זה מה שעולה גביה.

החלטה:

בהמשך למידע שהוצג ולדיון שנערך המועצה מאשרת עדכון של תעריפי היטלי השמירה עבור היישובים – חרב לאת וחיבת ציון כך שהתעריף יעמוד על 7.82 ₪ למ"ר בכל אחד מהישובים. המועצה מאשרת לפעול מול משרד הפנים לצורך עדכון התעריפים בחוק העזר ולפעול על פי דרישתם והערוותיהם לנוסח וכן לפעול לפרסום התיקון ברשומות תוך תיקונים כפי שיידרשו.



9. אישור לפתיחת חשבונות בבנק הפועלים, לביה"ס אופק למרחב (חשבון הורים וחשבון בית ספר).

מנשה דוד מציג את הדברים ואת מורשי החתימה.

גלדיס פליישר קרוב: למה שני חשבונות?

מנשה דוד: אחד כספי הורים ואחד של ביה"ס. לשאלתך גלדיס לא חייב הורה. אם ועד ההורים רוצה שיהיה חייב זה יהיה חייב.

גלדיס פליישר קרוב: זה מקובל על ההורים?

מנשה דוד: כן.

רני אידן: את התקנות בעניין קבע משרד החינוך עם ארגון ההורים הארצי. יחד עם זאת אם הורים רוצים שזה יחייב שחתימה שנייה תהיה של ההורים אין בעיה אנחנו מסכימים לזה. הניסיון מלמד שהם תוקעים את ביה"ס. כי הם רוצים אישור טלפוני וכו' לא כולם מוכנים כל רגע לבוא ויש כאלה שמקבלים את קביעת משרד החינוך עובדים בדיוק לפי התקנה.

החלטה:

מליאת המועצה מאשרת פתיחת שני חשבונות בבנק הפועלים לביה"ס אופק למרחב.

1. בחשבון הורים, בבנק הפועלים בסניף כפר יונה יהיו מורשי חתימה:

קבוצה א': מיטל גרוס, מנהלת בית הספר, ת.ז. 034265041

מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 54112768

אלה טננבוים, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 024683567

קבוצה ב': טלי בן שם גיל, נציג הורים – יו"ר ועד, ת.ז. 25523119

הדר קוברסקי זהבי, נציג הורים – חברת ועד, ת.ז. 025387960

חתימת שניים ממורשי החתימה, אחד מקבוצה ר' ואחד מקבוצה ב', בצירוף חותמת מותאמת או שמו המודפס של החשבון שיפתח יחייבו את החשבון.

2. בחשבון בית הספר, בבנק הפועלים סניף כפר יונה יהיו מורשי חתימה:

מיטל גרוס, מנהלת בית הספר, ת.ז. 034265041

מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 54112768

אלה טננבוים, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 024683567

חתימת שניים ממורשי החתימה בצירוף חותמת ביה"ס או חותמת המותאמת לחשבון הבנק שנפתח או שמו המודפס יחייבו את בית הספר בחשבון הבנק.

מורשי החתימה בשני החשבונות הנ"ל יהיו רשאים ומוסמכים לחתום על כל המסמכים הנדרשים לצורך פתיחת החשבונות וכן ביחס לניהול השוטף של החשבונות.

10. שינויים/עדכונים - מורשי חתימה בחשבון הבנק – בית ספר יובלים.

מנשה דוד: לשאלתכם, אני חותם רק במקרה חריג ביותר. בשה"כ ביה"ס וההורים מנהלים בלי בעיה. מבקשים לשנות את מורשי החתימה כי יש ועד הורים חדש ומתחלפת מנהלת.

גלדיס פליישר קרוב הניסוח לא מספיק טוב. צריך להיות 2 מורשי חתימה מתוך אותה קבוצה.

החלטה:



בעקבות תחלופת מנהלים, מבוקש לשנות/לעדכן את מורשי החתימה בחשבונות הבנק של בית הספר. במקום מנהלת בית הספר היוצאת, גלית חרובי, תבוא המנהלת החדשה, הילר לרר ת.ז. 027231323.

בשאר מורשי החתימה לא יחול שינוי.

בהתאם לכך מוחלט כי הרכב מורשי החתימה בחשבונות הבנק הרלוונטיים יהיו:

1. חשבון הורים – בנק פועלים, סניף 675, מס' חשבון 666564

מורשי חתימה:

קבוצה א': הילה לרר, מנהלת בית הספר, ת.ז. 027231323

אילנית טברזיטשי, מנהלנית בית הספר, ת.ז. 032017006

מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 054112768

קבוצה ב': שירלי רוכל, נציג הורים, יו"ר וועד ההורים, ת.ז. 059797159

אורי ישראלי, נציג הורים, גזבר וועד ההורים, ת.ז. 28675809

חתימת שני מורשי חתימה, אחד מקבוצה א' ואחד מקבוצה ב' בצירוף חותמת מותאמת או שמו המודפס של החשבון יחייבו את החשבון.

2. חשבון בית הספר – בנק פועלים סניף 675, סניף 675, חשבון מס' 666556

מורשי החתימה:

הילה לרר, מנהלת בית הספר, ת.ז. 027231323

אילנית טברזיטשי, מנהלנית בית הספר, ת.ז. 032017006

מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 054112768

חתימת 2 מורשי חתימה בצירוף חותמת ב"ס או חותמת המותאמת לחשבון הבנק שנפתח, אור שמו המודפס יחייבו את בית הספר בחשבון זה.

מורשי החתימה בשני החשבונות הנ"ל יהיו רשאים ומוסמכים לחתום על כל המסמכים הנדרשים לצורך השינוי/עדכון ובנוסף לניהול השוטף של החשבונות.

6. תב"רים (מצ"ב טבלה)

מנשה דוד מציג את התב"רים.

מנשה דוד: מבקשים לעדכן את תב"ר פרויקט הביוב של המועצה זה פרויקט מתמשך חלקם יצאו וחלקם יצאו בשנים הבאות.

מבקשים לרכוש ולהתקין אמצעי ביטחון מצלמות ציידים בהתאם לתכנית של ועדת ביטחון וקב"ט המועצה בהיקף של 200 אלף ש"ח.

מבקשים לרכוש 2 מבנים יבילים לבן גוריון 140 אלף ש"ח ממשרד החינוך.

כיתה אחת באביחיל 70 אלף ש"ח ממשרד החינוך.

ותב"ר נוסף שביקשנו את התוספת שלו בתחילת הדיון - צריך להחליף את מדי המים בבית חפר. מבקשים לתקצב מדיים חדשים 300 אלף ש"ח. 500 מדי מים.

החלטה:

התב"רים המפורטים בטבלה מאושרים.

11. הרחבת היקף התקשרות עם קבלן לביצוע עבודות ביוב לחבצלת השרון וצוקי ים.

אלון הימן: בכל תבצלת השרון וחצי מצוקי ים המערכת של הביוב לא הושלמה. השלימו את החיבור ומסיבות בירוקרטיות הפרויקט מתעכב זמן רב. בימים אלה זה חזר לעבודה. מקווים שבכל עמק חפר יהיו עם מערכת מרכזית. התקשרנו עם משכל לפני למעלה מ-5 שנים. בזמנו היתה הגדלה של 25% וכעת רוצים להגדיל ב-25% נוספים וצריך את אישור המליאה. ההסכם המקורי לא כלל את החיבור למשקים ולבתים ולכן הגדילו בזמנו. וכעת כדי להשלים את העבודה צריך להגדיל ב-50%. אופציה אחרת זה לצאת למכרז וזה אומר להחליף את הקבלן. יש חו"ד משפטית

המועצה האזורית עמק חפר

ליד מדרשת רופיו מיקוד 40250 טל. 09-8981666 פקס. 09-8989292



למה ממליצים לבצע עם אותו קבלן. יצוין שזה קבלן מצוין שעושה עבודה טובה סה"כ. זו ההגדלה המקסימלית.

גלדיס פליישר קרוב: לא הבנתי למה 25% נוספים? וכמה זה בכסף?

מנשה דוד: בערך – מיליון מיליון וחצי תוספת תקציב ה-25 אחוז הנוספים.

החלטה:

בהמשך למסמכים שהוצגו ולהסברים שניתנו מליאת המועצה מאשרת הרחבת היקף התקשרות עם הקבלן דיקמן צבי ובניו בע"מ בשיעור של 50% לביצוע עבודות ביוב בחבצלת השרון וצוקי ים.

רינת זונשיין
מנכ"ל המועצה

רני אידן
ראש המועצה

החלטות –

נושא	החלטה
אישור פרוטוקול מליאה מס' 35 בקשה לתוספת היום	פרוטוקול מליאה מס' 35 מאושר. מליאת המועצה מאשרת את התוספת לסדר היום.
עקרונות עדכון תקציב המועצה לשנת התקציב 2017 והצעת עדכון תקציב המועצה לשנת 2017	מליאת המועצה מאשרת את עדכון התקציב לשנת 2017 מסך של 356 מיליון ₪ לסך של 364 מיליון ₪.
בקרה של המועצה על דוחות כספיים מבוקרים של ועדים מקומיים	לאחר דיון ולאחר הבנת חשיבות הדברים, מליאת המועצה מביעה תמיכה במהלך לבקרה על דוחות כספיים של ועדים מקומיים.
המלצות הועדה לבחינת מימון הוצאות משפטיות	מליאת המועצה מאשרת מימון הוצאות משפטיות עבור שני העובדים, גלית עוזיאל ואריק מלכה, וזאת בהתאם להמלצתם הועדה למימון הוצאות משפטיות וחור"ד משפטית שהוצגה. מליאת המועצה מאשרת כי בנסיבות העניין יועמ"ש המועצה עו"ד שלמה ולדמן ייצג את עובדי המועצה בעניין זה. המימון יתבצע בהתאם להוראות הנוהל הארצי ובמקביל יפעלו לכיסוי ביטוי של התביעה מבחינת הייצוג המשפטי.
תעריפי היטל שמירה ביישובים חרב לאת וחיבת ציון – עדכון חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז – 2017	בהמשך למידע שהוצג ולדיון שנערך המועצה מאשרת עדכון של תעריפי היטלי השמירה עבור היישובים – חרב לאת וחיבת ציון כך שהתעריף יעמוד על 7.82 למ"ר בכל אחד מהיישובים. המועצה מאשרת לפעול מול משרד הפנים לצורך עדכון התעריפים בחוק העזר ולפעול על פי דרישתם והערותיהם לנוסח וכן לפעול לפרסום התיקון ברשומות תוך תיקונים כפי שיידרשו.
אישור לפתיחת חשבונות בבנק הפועלים, לביה"ס אופק למרחב (חשבון הורים וחשבון בית ספר)	מליאת המועצה מאשרת פתיחת שני חשבונות בבנק הפועלים לביה"ס אופק למרחב. 12. בחשבון הורים, בבנק הפועלים בסניף כפר יונה יהיו מורשי חתימה: קבוצה א': מיטל גרוס, מנהלת בית הספר, ת.ז. 034265041 מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 54112768 אלה טננבוים, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 024683567 קבוצה ב': טלי בן שם גיל, נציג הורים – יו"ר וועד, ת.ז. 25523119 הדר קוברסקי זהבי, נציג הורים – חברת וועד, ת.ז. 025387960 חתימת שניים ממורשי החתימה, אחד מקבוצה ר' ואחד מקבוצה ב', בצירוף חותמת מותאמת או שמו המודפס של החשבון שיפתח יחייבו את החשבון.
	13. בחשבון בית הספר, בבנק הפועלים סניף כפר יונה יהיו מורשי חתימה: מיטל גרוס, מנהלת בית הספר, ת.ז. 034265041 מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 54112768



<p>אלה טננבוים, מנהלנית ביה"ס, ת.ז. 024683567</p> <p>חתימת שניים ממורשי החתימה בצירוף חותמת ב"ס או חותמת המותאמת לחשבון הבנק שנפתח או שמו המודפס יחייבו את בית הספר בחשבון הבנק.</p> <p>מורשי החתימה בשני החשבונות הנ"ל יהיו רשאים ומוסמכים לחתום על כל המסמכים הנדרשים לצורך פתיחת החשבונות וכן ביחס לניהול השוטף של החשבונות.</p>	
<p>בעקבות תחלופת מנהלים, מבוקש לשנות/לעדכן את מורשי החתימה בחשבונות הבנק של בית הספר. במקום מנהלת בית הספר היוצאת, גלית חרובי, תבוא המנהלת החדשה, הילר לרר ת.ז. 027231323.</p> <p>בשאר מורשי החתימה לא יחול שינוי.</p> <p>בהתאם לכך מוחלט כי הרכב מורשי החתימה בחשבונות הבנק הרלוונטיים יהיו:</p> <p>14. חשבון הורים – בנק פועלים, סניף 675, מס' חשבון 666564 מורשי חתימה:</p> <p><u>קבוצה א'</u>: הילה לרר, מנהלת בית הספר, ת.ז. 027231323 אילנית טברזיטשי, מנהלנית בית הספר, ת.ז. 032017006 מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 054112768 <u>קבוצה ב'</u>: שירלי רובל, נציג הורים, יו"ר וועד ההורים, ת.ז. 059797159 אורי ישראלי, נציג הורים, גזבר וועד ההורים, ת.ז. 28675809</p> <p>חתימת שני מורשי חתימה, אחד מקבוצה א' ואחד מקבוצה ב' בצירוף חותמת מותאמת או שמו המודפס של החשבון יחייבו את החשבון.</p> <p>15. חשבון בית הספר – בנק פועלים סניף 675, סניף 675, חשבון מס' 666556 מורשי החתימה:</p> <p>הילה לרר, מנהלת בית הספר, ת.ז. 027231323 אילנית טברזיטשי, מנהלנית בית הספר, ת.ז. 032017006 מנשה דוד, גזבר המועצה, ת.ז. 054112768</p> <p>חתימת 2 מורשי חתימה בצירוף חותמת ב"ס או חותמת המותאמת לחשבון הבנק שנפתח, או שמו המודפס יחייבו את בית הספר בחשבון זה.</p> <p>מורשי החתימה בשני החשבונות הנ"ל יהיו רשאים ומוסמכים לחתום על כל המסמכים הנדרשים לצורך השינוי/עדכון ובנוסף לניהול השוטף של החשבונות.</p>	<p>שינויים/עדכונים – מורשי חתימה בחשבון הבנק – בית ספר יובלים.</p> <p>תב"רים</p> <p>הרחבת היקף התקשורת עם קבלן לביצוע עבודות ביוב לחבצלת השרון וצוקי ים</p>
<p>התב"רים המפורטים בטבלה מאושרים.</p> <p>בהמשך למסמכים שהוצגו ולהסברים שניתנו מליאת המועצה מאשרת הרחבת היקף התקשורת עם קבלן דיקמן צבי ובניו בע"מ בשיעור של 50% לביצוע עבודות ביוב בחבצלת השרון וצוקי ים.</p>	